
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

2000
사회개발비 5,420,000 5,390,000 30,000

2400
주택및지역사회개발비 5,420,000 5,390,000 30,000

2410
지역개발 5,420,000 5,390,000 30,000

2419
택지조성사업특별 5,420,000 5,390,000 30,000

회계

300
채무상환 1,343,000 1,313,600 29,400

310
지방채상환 1,343,000 1,313,600 29,400

311
차입금이자 343,000 313,600 29,400

343,000 313,600 29,400 04 중앙정부차입금상환이자

ㅇ 택지조성사업 지방채 이자상환                   

      경정(343,000,000원)-기정(313,600,000원)                         29,400=

400
예비비등 4,064,178 4,063,578 600

410
예비비 4,064,178 4,063,578 600

801
예비비 4,064,178 4,063,578 600 ㅇ 예비비                                         

      경정(4,064,178,000원)-기정(4,063,578,000원)                     600=

- 1 -

5,420,000 5,390,000 30,000세  출  합  계

[택지조성사업특별회][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발 세항:(2419)택지조성사업특별회 세세항:(310)지방채상환


